Ofício n.º 1268/2024-FMAS

 Tucumã-PA, 18 de novembro de 2024.

Exmo. Sr.

EDCARLOS DA SILVA MEIRA

Assunto: 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 20231332

Prezada Senhora,

Venho através deste, informar que o prazo do contrato de nº 20231332 em nome de

EDCARLOS DA SILVA MEIRA, inscrita no CPF sob o n.º 625.874.472-91, oriundo do

processo Dispensa de Licitação n.º 7/2023-030FMAS, que tem como Objeto: LOCAÇÃO

DE IMÓVEL URBANO DESTINADO A EXTENSÃO DAS ATIVIDADES

DESENVOLVIDAS PELO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

– CRAS., está se findando.

Ocorre que o supracitado contrato tem seu prazo de validade até 24/11/2024,

necessitando assim ser prorrogado por igual período, com validade até dia 31/12/2024, para

que seja mantida a continuação dos bons trabalhos prestados pela contratada.

Solicito por meio deste a confirmação de prorrogação dos contratos por meio da

contratada.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LIVIA LIRA DE ARAÚJO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

		2024-11-18T11:27:00-0300
	LIVIA LIRA DE ARAUJO:77173597153